Gerardus de Uden totam partem et omne jus Eefse filie quondam Petri dicti Becker quovis modo competentes in hereditario censu viginti quinque librarum monete solvendo hereditarie ex quibusdam hereditatibus sitis in Oijen atque in duobus jugeribus terre sitis in Os quos censum et duo jugera terre predictos Johannes dictus quondam Becker prefate Eefse et suis fratribus in suo testamento legaverat atque totam partem et omne jus dicte Eefse quovis modo competentes in quodam manso sito in loco dicto Wilshuzen atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis qui mansus predictus fuerat quondam Alardi dicti Becker (dg: quam partem) supportatas dicto Gerardo ab Eefsa predicta prout in litteris atque totam partem et omne jus Arnoldo filio quondam Petri dicti Becker quovis modo competentes in #dicto# annuo et hereditario censu XXV librarum ac in duobus jugeribus terre predictis atque in manso predicto et eius attinentiis predictis insuper in hereditario censu quinque (dg: s) librarum (dg: dicte monete) et decem solidorum dicte monete solvendo hereditarie ex domo et area que fuerat Reijneri de Sonne nunc ad magistrum Wolphardum de Ghiessen phisicum spectante supportatas dicto Gerardo (dg: ab) a predicto Arnoldo filio dicti quondam Petri Becker prout in litteris item quartam partem ad Henricum filium quondam Petri dicti Becker specantem in manso qui fuerat quondam (dg: Arnoldi B) Alardi Becker sito in Wilshusen et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quam quartam partem dictus (dg: Henricus) Gerardus de Uden erga Henricum filium quondam Petri Becker acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Nicholao filio dicti quondam Petri Becker cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus Emondus et Dordrecht datum ut supra.

BP 1178 f 100v 06 wo 28-04-1389.

Voornoemde Nicholaus zvw Petrus Becker beloofde aan voornoemde Gerardus van Uden 36 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus Nicholaus promisit dicto Gerardo de Uden XXXVI aude scilde vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100v 07 wo 28-04-1389.

Voornoemde Nicholaus zvw Petrus Becker beloofde aan voornoemde Gerardus van Uden 175 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-

10-1389) te betalen.

Dictus Nicholaus promisit dicto Gerardo de Uden C et LXXV Hollant gulden vel valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 100v 08 do 29-04-1389.

Petrus Quattel verkocht aan Johannes zvw Johannes van Zelant van Uden een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit een stuk land gnd Langhelre Weiden, in Derenborch, tussen Hermannus Scildecken enerzijds en erfgoed van de abdij van Berne anderzijds, welk stuk land 11 morgen groot is.

Petrus Quattel hereditarie vendidit Johanni (dg: de) filio quondam Johannis de Zelant de Uden hereditariam paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum ex pecia terre dicta communiter Langhelre Weiden sita in parochia de Derenborch inter hereditatem Hermannii Scildecken ex uno et hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex alio (dg: ut dicebat pro) et que pecia terre predicta undecim jugera terre continet ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Willelmus et Emondus datum quinta post octavas pasce.

1178 mf3 D 12 f. 101.

Quinta post octavas pasche: donderdag 29-04-1389.

BP 1178 f 101r 01 do 29-04-1389.

Johannes zvw Theodericus Spiker beloofde aan Theodericus gnd Sceijven soen van Zoemeren een lijfpacht⁶³ van 2 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een hoeve die was van wijlen Ghevardus van den Hoernoc, en nu aan hem behoort, in Someren.

Johannes filius quondam Theoderici Spiker (legitime vendidit D) promisit se daturum Theoderico dicto Sceijven soen de Zoemeren vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Zoemeren anno quolibet ad vitam dicti Theoderici Sceijven purificationis et in Zoemeren tradere ex manso qui fuerat quondam Ghevardi van den Hoernoc nunc ad se spectante sito in parochia de Zomeren et ex eius attinentiis ut dicebat promittens sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Willelmus et Emondus datum quinta post octavas pasche.

BP 1178 f 101r 02 do 29-04-1389.

Theodericus gnd Sceijven soen deed afstand van alle aanspraken op Katherina dvw Ghevardus van den Hoernoc.

Solvit.

Theodericus dictus Sceijven soen super omnibus et singulis impeticionibus quibus mediantibus idem Theodericus Katherinam filiam quondam Ghevardi van den Hoernoc impetere posset tam in iudicio spirituali vel seculari quacumque occasione a quocumque tempore evoluto usque hodiernum diem inter ipsos habitos seu motos ut dicebat ad opus dicte Katherine hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 101r 03 do 29-04-1389.